
Rozkład jazdy ważny od  2017.12.10 100 102 2200 104 106 2250 108 110 200 112 202 300 114 116 302 120 204 304 122 306 126 308 208 310 312 128 314 316 212 320 130 322 216 326 132 328 220 332 134 334 224 338 136 340 228

km A1 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
[D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:51 4:06 4:21 4:31 4:46 5:01 5:16 5:46 6:16 6:31 6:46 7:21 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 3:53 4:08 | 4:33 4:48 5:03 5:18 5:48 6:18 6:33 6:48 7:23 7:43 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 3:55 4:10 | 4:35 4:50 5:05 5:20 5:50 6:20 6:35 6:50 7:25 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

3 Grodzisk Maz. Okrężna 3:57 4:12 | 4:37 4:52 5:07 5:22 5:52 6:22 6:37 6:52 7:27 7:47 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37

4 Brzózki 3:59 4:14 | 4:39 4:54 5:09 5:24 5:54 6:24 6:39 6:54 7:29 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39

6 Kazimierówka 4:01 4:16 | 4:41 4:56 5:11 5:26 5:56 6:26 6:41 6:56 7:31 7:51 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41

7 Podkowa Leśna Zachodnia 4:03 4:18 | 4:43 4:58 5:13 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 7:33 7:53 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

0 MILANÓWEK GRUDÓW o > > > > > 5:03 > > 5:38 > 6:08 > > > 7:08 > > 8:08 > 9:08 > 10:08 > 11:08 > 12:08 > 13:08

1 Polesie > > > > > 5:06 > > 5:41 > 6:11 > > > 7:11 > > 8:11 > 9:11 > 10:11 > 11:11 > 12:11 > 13:11

3 Podkowa Leśna Zachodnia > > > > > 5:08 > > 5:43 > 6:13 > > > 7:13 > > 8:13 > 9:13 > 10:13 > 11:13 > 12:13 > 13:13

p 4:05 4:20 4:31 4:45 5:00 5:10 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:35 7:55 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

o 4:05 4:20 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

9 Podkowa Leśna Wschodnia 4:07 4:22 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17

11 Otrębusy 4:10 4:25 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20

12 Kanie Helenowskie 4:12 4:27 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22

13 Nowa Wieś Warszawska 4:14 4:29 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

p 4:16 4:31 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26

o 4:17 4:32 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

16 Pruszków WKD 4:19 4:34 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

17 Tworki 4:21 4:36 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31

19 Malichy 4:23 4:38 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

20 Reguły 4:25 4:40 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

22 Michałowice 4:27 4:42 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37

23 Opacz 4:30 4:45 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

25 W-wa Salomea 4:32 4:47 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

26 W-wa Raków 4:34 4:49 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44

27 W-wa Al. Jerozolimskie 4:37 4:52 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47

29 W-wa Reduta Ordona 4:39 4:54 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49

30 W-wa Zachodnia WKD 4:41 4:56 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

32 W-wa Ochota WKD 4:44 4:59 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 4:46 5:01 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56

Rozkład jazdy ważny od  2017.12.10 344 138 346 232 350 140 352 142 236 354 144 146 356 358 240 362 148 364 150 244 368 370 154 372 248 376 158 378 252 382 162 384 256 388 164 390 260 394 166 396 262 168 264 170

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
[D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 13:31 14:31 14:46 15:16 15:31 16:31 16:46 17:41 18:41 19:41 20:31 21:31 22:31 23:46

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 13:33 14:33 14:48 15:18 15:33 16:33 16:48 17:43 18:43 19:43 20:33 21:33 22:33 23:48

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 13:35 14:35 14:50 15:20 15:35 16:35 16:50 17:45 18:45 19:45 20:35 21:35 22:35 23:50

3 Grodzisk Maz. Okrężna 13:37 14:37 14:52 15:22 15:37 16:37 16:52 17:47 18:47 19:47 20:37 21:37 22:37 23:52

4 Brzózki 13:39 14:39 14:54 15:24 15:39 16:39 16:54 17:49 18:49 19:49 20:39 21:39 22:39 23:54

6 Kazimierówka 13:41 14:41 14:56 15:26 15:41 16:41 16:56 17:51 18:51 19:51 20:41 21:41 22:41 23:56

7 Podkowa Leśna Zachodnia 13:43 14:43 14:58 15:28 15:43 16:43 16:58 17:53 18:53 19:53 20:43 21:43 22:43 23:58

0 MILANÓWEK GRUDÓW o > 14:08 > > 15:08 > > 16:08 > > 17:08 > 18:08 > 19:08 > 20:08 > 21:08 > 22:08 > 23:08 >

1 Polesie > 14:11 > > 15:11 > > 16:11 > > 17:11 > 18:11 > 19:11 > 20:11 > 21:11 > 22:11 > 23:11 >

3 Podkowa Leśna Zachodnia > 14:13 > > 15:13 > > 16:13 > > 17:13 > 18:13 > 19:13 > 20:13 > 21:13 > 22:13 > 23:13 >

p 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:00 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:00

o 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:30 16:45 16:55 17:05 17:15 17:30 17:45 17:55 18:05 18:15 18:35 18:55 19:05 19:15 19:35 19:55 20:05 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:45 23:15 0:00

9 Podkowa Leśna Wschodnia 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:32 16:47 16:57 17:07 17:17 17:32 17:47 17:57 18:07 18:17 18:37 18:57 19:07 19:17 19:37 19:57 20:07 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 0:02

11 Otrębusy 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:35 16:50 17:00 17:10 17:20 17:35 17:50 18:00 18:10 18:20 18:40 19:00 19:10 19:20 19:40 20:00 20:10 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 0:05

12 Kanie Helenowskie 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:37 16:52 17:02 17:12 17:22 17:37 17:52 18:02 18:12 18:22 18:42 19:02 19:12 19:22 19:42 20:02 20:12 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:52 23:22 0:07

13 Nowa Wieś Warszawska 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:39 16:54 17:04 17:14 17:24 17:39 17:54 18:04 18:14 18:24 18:44 19:04 19:14 19:24 19:44 20:04 20:14 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:54 23:24 0:09

p 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:41 16:56 17:06 17:16 17:26 17:41 17:56 18:06 18:16 18:26 18:46 19:06 19:16 19:26 19:46 20:06 20:16 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:56 23:26 0:11

o 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:42 16:57 17:07 17:17 17:27 17:42 17:57 18:07 18:17 18:27 18:47 19:07 19:17 19:27 19:47 20:07 20:17 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:57 23:27 0:12

16 Pruszków WKD 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:44 16:59 17:09 17:19 17:29 17:44 17:59 18:09 18:19 18:29 18:49 19:09 19:19 19:29 19:49 20:09 20:19 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:59 23:29 0:14

17 Tworki 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:46 17:01 17:11 17:21 17:31 17:46 18:01 18:11 18:21 18:31 18:51 19:11 19:21 19:31 19:51 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 23:01 23:31 0:16

19 Malichy 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:48 18:03 18:13 18:23 18:33 18:53 19:13 19:23 19:33 19:53 20:13 20:23 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 23:03 23:33 0:18

20 Reguły 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:50 18:05 18:15 18:25 18:35 18:55 19:15 19:25 19:35 19:55 20:15 20:25 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 23:05 23:35 0:20

22 Michałowice 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:52 18:07 18:17 18:27 18:37 18:57 19:17 19:27 19:37 19:57 20:17 20:27 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 23:07 23:37 0:22

23 Opacz 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:55 17:10 17:20 17:30 17:40 17:55 18:10 18:20 18:30 18:40 19:00 19:20 19:30 19:40 20:00 20:20 20:30 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 23:10 23:40 0:25

25 W-wa Salomea 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:57 18:12 18:22 18:32 18:42 19:02 19:22 19:32 19:42 20:02 20:22 20:32 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:12 23:42 0:27

26 W-wa Raków 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:59 18:14 18:24 18:34 18:44 19:04 19:24 19:34 19:44 20:04 20:24 20:34 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 23:14 23:44 0:29

27 W-wa Al. Jerozolimskie 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 17:02 17:17 17:27 17:37 17:47 18:02 18:17 18:27 18:37 18:47 19:07 19:27 19:37 19:47 20:07 20:27 20:37 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:17 23:47 0:32

29 W-wa Reduta Ordona 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 17:04 17:19 17:29 17:39 17:49 18:04 18:19 18:29 18:39 18:49 19:09 19:29 19:39 19:49 20:09 20:29 20:39 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:19 23:49 0:34

30 W-wa Zachodnia WKD 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:06 17:21 17:31 17:41 17:51 18:06 18:21 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 20:41 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 0:36

32 W-wa Ochota WKD 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:09 17:24 17:34 17:44 17:54 18:09 18:24 18:34 18:44 18:54 19:14 19:34 19:44 19:54 20:14 20:34 20:44 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:24 23:54 0:39

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:11 17:26 17:36 17:46 17:56 18:11 18:26 18:36 18:46 18:56 19:16 19:36 19:46 19:56 20:16 20:36 20:46 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:26 23:56 0:41

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt oraz następujacych dni: 02.05.2018, 24.12.2018

> pociąg jedzie inną trasą

| pociąg nie zatrzymuje się na przystanku

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW:

A1 pociąg kursujący z/do: Warszawa Śródmieście WKD kierunek z/do: Grodzisk Mazowiecki Radońska / Podkowa Leśna Główna / Komorów oraz Milanówek Grudów – Warszawa Śródmieście WKD

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

KOMORÓW15

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD - DZIEŃ POWSZEDNI

KIERUNEK:  GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK - WARSZAWA

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW


